
مصوبه هیات مدیره: فقط گزینه خارجی!
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز با حضور همه اعضا و مدیرعامل برای تعیین وضعیت سرمربیگری تیم، تشکیل جلسه داد. در این جلسه رضا درویش گزارشی از آخرین 
وضعیت و نتیجه صحبت های خود با یحیی گل محمدی به اعضا ارائه کرد. درنهایت هیات مدیره بعد از بررسی جمیع شرایط با توجه به اشراف یحیی گل محمدی بر 

مسائل فنی تیم و شرایط لیگ، بر تمایل خود برای ادامه فعالیت یحیی گل محمدی تاکید کرد ولی با توجه به اصرار ایشان بر جدایی، تعیین تکلیف نهایی را به جلسه 
( بین مدیرعامل، گل محمدی و نماینده حقوقی وی موکول کرد. هیات مدیره همچنین مصوب کرد با جدایی سرمربی کنونی تیم، جانشین وی از میان  یکشنبه)امروز
گزینه های خارجی که دارای کارنامه قابل قبول باشند انتخاب شود. به این ترتیب کاندیدا شدن هر گزینه داخلی منتفی شد. هیات مدیره اعلام کرد: »ضمن احترام به 

مربیان داخلی و اذعان به شایستگی هایی که نزد ایشان وجود دارد، در مقطع کنونی با توجه به مجموعه مسائلی که باید در نظر گرفته شود و همچنین استفاده 
از مجموعه نظرات موافق و مخالف کارشناسان، حضور یک مربی خارجی دارای کارنامه موفق را برای تیم مناسب می داند.«

پرسپولیس در روزهای اخیر حسابی به سوژه محافل ورزشی تبدیل شده است و به 
نوعی همه جا صحبت از این است که کدام مربی جانشین یحیی گل محمدی 
خواهد شد؛  مربی ای که تصمیمش را برای ترک پرسپولیس قطعی کرده و تلاش 
خاصی هم از سوی مدیریت این باشگاه برای حفظ او صورت نگرفت. در این 
میان برخی از پیشکسوتان هم تماس هایی با یحیی داشته اند تا او را متقاعد 
کنند که برگردد اما اکثر این تماس ها را بی جواب گذاشته و کارهای مربوط به 
جدایی اش را نیز به مدیربرنامه های خود سپرده تا مجبور نشود مجدد به باشگاه 
پرسپولیس مراجعه کند. قرار است اولین جلسه مدیربرنامه های یحیی با مسئولان 
باشگاه پرسپولیس امروز در ساختمان این باشگاه برگزار شود و بسیار بعید است 
در جلسه اول توافق نهایی برای جدایی بی دردسر یحیی از پرسپولیس انجام گیرد. 

   پرسپولیس از یحیی غرامت می خواهد؟
جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس از نظر مالی به این باشگاه ضربه زده 
یادی در پرسپولیس دارد  است. از این جهت که او دستیاران ایرانی و خارجی ز
که قراردادهای مالی شان هم تقریبا سنگین است. در حال حاضر هیچ یک از این 
مربیان از سمت خود استعفا نداده اند و اگر قرار باشد باشگاه سرمربی خارجی 
استخدام کند طبیعتا او کادر جدیدی را با خودش به همراه خواهد آورد. در همین 
راستا باشگاه پرسپولیس نمی تواند مربیان فعلی اش را مجبور کند با این باشگاه 
همکاری داشته باشند و به نوعی باید با آنها به صورت توافقی جدا شود. در همین 
راستا یکی از مسئولان این باشگاه به »فرهیختگان« گفت: »باشگاه از نظر مالی 
یادی دست و پنجه نرم می کند و در این شرایط جابه جایی مربیان  با مشکلات ز
برای باشگاه هزینه سنگینی در بر خواهد داشت. در هر صورت یحیی تصمیم 
به رفتن گرفته و در این شرایط باید استعفای کتبی دهد. او 30 درصد قراردادش را 
یافت کرده و احتمال اینکه باشگاه بخواهد پرداختی دیگری به او داشته باشد،  در
گهانی یحیی برای باشگاه هزینه بر بود و  کم است. از این جهت که این تصمیم نا
قرار نیست تاوان این تصمیم را فقط باشگاه بدهد.« با صحبت های مطرح شده 
احتمال اینکه تسویه حساب یحیی با باشگاه به کمیته تعیین وضعیت کشیده شود، 
یاد است. در یک سو یحیی حداقل 50 درصد قراردادش به اضافه 50 درصد باقی  ز
مانده از آپشن فصل قبل را می خواهد و در سوی دیگر باشگاه پرسپولیس آنقدر با 

مشکلات مالی دست وپنجه نرم می کند که مدیریت این باشگاه توان مالی برای 
پرداختی به یحیی را نداشته باشد. 

   درویش مذاکره با مربیان داخلی را گردن نگرفت!
روز گذشته مدیران دو باشگاه ملوان و آلومینیوم از پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به مهدی 
تارتار و مجتبی حسینی خبر دادند و این خبرها در فضای مجازی هواداری بازتاب مثبتی 
نداشت. نکته قابل توجه اینکه هیچ یک از مسئولان باشگاه پرسپولیس از جمله اعضای 
هیات مدیره مذاکره این باشگاه با مربیان نامبرده را تایید نکردند اما این عدم تاییدشان در 
رسانه ها نبود و تاکید داشتند نقل قولی در این مورد از زبان شان منتشر نشود. حتی در جلسه 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس هم درویش این مذاکرات را تایید نکرد و تاکید داشت 
وقتی هنوز جدایی یحیی گل محمدی قطعی نشده، دلیل ندارد به سراغ مربیان داخلی 
دیگر بروند. با این حال در چند روز اخیر در باشگاه پرسپولیس صحبت از گزینه های 
داخلی ازجمله مهدی تارتار و مجتبی حسینی مطرح شده بود اما هیچ فرد مسئولی در 
باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با رسانه ها مذاکره با مربیان داخلی را تایید و تکذیب نکرد. 

   خبیری موافق برانکو
در جلسه روز گذشته هیات مدیره باشگاه، مدیریت ماموریت پیدا کرد تا مذاکراتش را 
با مربیان مدنظرش انجام داده و هیات مدیره را در جریان اخبار قرار دهد. در این میان 
صحبت هایی هم از گزینه های مطرح شده ازجمله برانکو و اسکوچیچ به میان آمد. 
خبیری که پیش از این سابقه کار کردن با برانکو را داشته ازجمله موافقان این مربی برای 
جانشینی یحیی گل محمدی است، از این رو احتمال اینکه او شروع کننده مذاکرات 
با برانکو باشد زیاد است. هرچند درویش و نزدیکانش اعتقاد دارند که بازگشت برانکو 
به جای یحیی هزینه سنگینی را روی دست باشگاه خواهد گذاشت. این در شرایطی 
است که آنها هیچ مذاکره ای را با برانکو تا قبل از این جلسه نداشتند. به هر حال باید 
دید خبیری می تواند مقدمات بازگشت دوباره برانکو را به پرسپولیس فراهم کند یا نه. 

   آغاز مذاکرات با مربیان خارجی دیگر
مدیریت باشگاه پرسپولیس این مجوز را از هیات مدیره گرفته که با مربیان خارجی وارد 
مذاکره شود. در همین راستا یکی دو ایجنت، چند مربی خارجی را در روزهای اخیر به 
نزدیکان درویش معرفی کرده اند که قرار است با آنها مذاکره شود. آنچه مشخص است در 
باشگاه پرسپولیس علاوه بر عده ای که در تلاشند برانکو جانشین یحیی شود، برخی نیز به 

دنبال این هستند تا با همکاری یکی دو ایجنت، مربی خارجی دیگری را سرمربی تیم کنند. 

    پرسپولیس با سپاهان مذاکره نمی کند
همان طور که اواسط هفته گذشته خبر دادیم، عیسی آل کثیر در لیست مازاد مورایس 
قرار دارد و باشگاه سپاهان به دنبال این است تا این مهاجمش را به تیم دیگر بفروشد. 
... برای جذب آل کثیر اعلام آمادگی  ، ذوب آهن و در این بین باشگاه های فولاد، تراکتور
کرده و مشغول مذاکره با باشگاه سپاهان هستند. در این بین آل کثیر تمایل دارد به 
پرسپولیس برگردد. مخصوصا حالا که یحیی گل محمدی نیست که با بازگشت او 
مخالفت کند. اما آنچه مسلم است باشگاه پرسپولیس حاضر نیست به مانند باشگاه 
فولاد و تراکتور برای خرید آل کثیر پول رضایتنامه بدهد و مذاکراتی هم در این مورد با 
باشگاه اصفهانی نخواهد داشت. درواقع عیسی باید به عنوان بازیکن آزاد خودش را 

به پرسپولیس پیشنهاد دهد. 

   لیست پرسپولیس فعلا پر نمی شود
لیست پرسپولیس با جدایی میلاد سرلک یک جای خالی خواهد داشت و این جای 
خالی قرار نیست تا زمان اعلام سرمربی جدید پر شود. در چنین شرایطی اخبار مطرح 
شده در مورد مذاکرات باشگاه پرسپولیس با سه بازیکن لیگ برتری صحت ندارد. 
مضاف بر اینکه اوضاع مالی باشگاه پرسپولیس فعلا این اجازه را به مدیران این باشگاه 

نمی دهد تا بخواهند با بازیکنی وارد مذاکره شوند. 

هیات مدیره پرسپولیس از مذاکره با مربیان داخلی عقب نشینی کرد و تلویحا از برانکو به عنوان گزینه اصلی خبر داد

فشار هواداران جواب داد

راحله رفیعی زاده در گفت وگو با »فرهیختگان«: فقط یک هدف داریم آن هم قهرمانی است
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

در صورت رسیدن به فینال جام ملت ها

صعود ایران به جمع 20 تیم برتر دنیا 
تیم ملی فوتبال ایران در حالی از 24 دی ماه سال جاری کار خود را در جام 
ملت های آسیا 2023 قطر آغاز می کند که با پیش بینی برخی سایت های 
معتبر دنیا در زمینه آمار و ارقام، شاگردان قلعه نویی از شانس خوبی برای 
رسیدن به فینال این رقابت ها برخوردار خواهند بود. نکته قابل توجه اینکه 
تیم ملی ایران در صورتی که طبق پیش بینی ها تا فینال جام ملت ها صعود 
کند با توجه به تعطیلی رقابت های ملی در دنیا به جز آفریقا و آسیا، این 
فرصت را خواهد داشت تا با اضافه کردن 56 امتیاز به امتیازات خود تا رده 
نوزدهم جهان صعود کرده و به  یک قدمی تیم ملی آلمان در رده هفدهم 
برسد. گفتنی است تیم ملی ایران بهترین رنکینگ خود را در رده پانزدهم 
جهان به ثبت رسانده است. همچنین در این رنکینگ که پانزدهم فوریه 
اعلام می شود ژاپنی ها نیز در صورت رسیدن به فینال جام ملت ها تا رده 
دوازدهم جهان صعود می کنند، این در صورتی است که سامورایی ها پیش 

از این رده نهم جهان را هم تجربه کرده اند. 

نیمی از قرارداد استقلالی ها تا پایان سال پرداخت می شود

وعده پرداخت 20 درصدی 
در تعطیلات لیگ عملی می شود؟

تیم فوتبال استقلال قرار است از ابتدای هفته آینده بعد از دو هفته تعطیلی، 
تمرینات خود را برای حضور پرقدرت در نیم فصل دوم رقابت های لیگ 
برتر از سر بگیرد. این در صورتی است که پیش از این در »فرهیختگان« از 
این موضوع خبر دادیم با توجه به پرداختی 20 درصدی باشگاه به بازیکنان 
تا پایان نیم فصل اول، این احتمال وجود دارد شروع تمرینات آبی ها در 
روزهای ابتدایی با اعتصاب مواجه شود. با این حال از باشگاه استقلال 
خبر می رسد مدیریت این باشگاه در تلاش است طی دو مقطع یکی 
قبل از آغاز تمرینات و دیگری پیش از آغاز نیم فصل دوم، دو واریزی 10 
درصدی به بازیکنان داشته باشد. طبق برنامه ریزی های انجام شده بعد 
از این 20 درصد، یک مرحله واریزی 10 درصدی دیگر در دستور کار باشگاه 
در اسفندماه قرار گرفته تا به این ترتیب نیمی از قرارداد بازیکنان استقلال 
تا قبل از پایان سال جاری به آنها پرداخت شود، البته بازیکنان این تیم 
حدود 20 تا 30 درصد از قراردادهای خود از فصل قبل را هم طلبکار هستند. 

تمجید سرمربی تیم ملی از میزبانی جزیره

قلعه نویی: کیش به فکر ورزشگاه 
بزرگ تری باشد

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان ضمن تقدیر از میزبانی شایسته مسئولان کیش، 
پیشنهاد احداث ورزشگاه بزرگ تری را در این جزیره داد. امیر قلعه نویی پس از 
برد 2 بر یک تیم ملی فوتبال کشورمان درمقابل تیم بورکینافاسو از میزبانی خوب 
مسئولان و شهروندان جزیره کیش قدردانی کرد و گفت: »وقتی بازی جایی به جز 
شهرهای بزرگی مثل مشهد و تهران برگزار شده و با استقبال خوبی مواجه شد، 
جا دارد از مسئولان جزیره کیش برای میزبانی تشکر کنم، اما به نظر من مسئولان 
جزیره کیش باید با توجه به ظرفیت هایی که در این جزیره دیدیم به فکر ورزشگاه 
بزرگ تری باشند.«  گفتنی است تیم ملی فوتبال کشورمان در این بازی تدارکاتی 
در استادیوم شماره یک جزیره کیش در اولین زمین چمن هیبریدی کشور به 
مصاف تیم ملی بورکینافاسو رفت که در پایان به برتری 2 بر یک دست یافت. 

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

   شرکت ملی گاز ایرانآگهیفراخوانارزیابیکیفیبرایمناقصهعمومییکمرحلهای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096697000042 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/11-001 شماره مناقصه 
اجرای عملیات Paving بتنی در واحد 121 پالایشگاه یازدهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 2,018,183,521ریال 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار

یال 40,363,670,425  ر مبلغ برآوردی مناقصه
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد

- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه یازدهم )فاز13( -ساختمان مرکزی- خدمات پیمان ها- اتاق 21 استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت WWW.SPGC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR  مراجعه و یا با شماره 4016-4017 -0773231  تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه1635384         

نوبت دوم

ی پژو405 مدل83 به رنگ بژ متالیک به شماره  برگ سبز و کارت خودرو
ک 14-677هـ  موتور12483073521 و به شماره شاسی 83033214 و به شماره پلا

56 به نام شهلا حزابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت مدل99 به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتورM136424662 و به شماره شاسی NAS451100L4905767 و به شماره 

ک 14- 953ن 93  به نام عبداله حمیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار  پلا
ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید مدل95 به رنگ سفید روغنی به شماره 
ک  موتورM135598570 و به شماره شاسی NAS411100G1222287 و به شماره پلا
 14- 322ق 91  به نام عباس سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیتجدیدمزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان در نظر دارد یک دستگاه ساختمان 
مسکونی سه طبقه خود را به متراژ عرصه 325/95 مترمربع و 735/75 متر 

مربع اعیانی از طریق مزایده عمومی به فروش بگذارد.
ی  یافت اطلاعات و خریدار  لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت در
یخ انتشار این  ی پس از تار کثر ظرف مدت10 روز کار اسناد مزایده حدا
یافت اسناد مزایده اقدام نمایند. گهی به نشانی ذیل مراجعه و نسبت به در آ

شرایط به شرح ذیل می باشد:
یال )یکصد و بیست میلیون  ۱-سپرده شرکت در مزایده مبلغ1/200/000/000ر
تومان( می باشد که در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در 

مزایده ارائه گردد.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. ۲- هزینه چاپ آ

۳- دانشگاه در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادات مجاز است.
یال )یکصد و  ۴- بابت خرید اسناد متقاضی می بایست مبلغ 1/500/000 ر
پنجاه هزار تومان( را به حساب سپرده شماره  0115860804007 بانک صادرات 
( و به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد  شعبه غدیر سمنان )میدان امیرکبیر

سمنان واریز و اصل فیش را همراه با اسناد ارسال نمایند.
یخ  ی پس از تار کثر ده روز کار ۵- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حدا

گهی می باشد. انتشار آ
 نشانی: سمنان، کیلومتر 5 جاده دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی 

ی، واحد تدارکات. واحد سمنان، ساختمان ادار
تلفن : 33654040-51          

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان

گذشته  که فصل  راحله رفیعی زاده، تک ستاره تیم الزوراء عراق است 
با درخشش خود نقشی تعیین کننده در نایب قهرمانی تیمش در لیگ 
فوتسال عراق داشت. او سپس به صورت قرضی به نفت شمال پیوست 
و دوباره به الزوراء بازگشت تا اتفاقی خوب را رقم بزند. درحالی که تیم 
کشورمان هیچ گاه نتوانسته بود موفق به  الزوراء تا قبل از حضور لژیونر 
گل به ثمر  بی شود، رفیعی زاده با عملکرد درخشان خود سه  برد در
ی برساند. عملکرد  بی به پیروز رساند تا برای اولین بار تیمش را در در
کشورمان را به اوج محبوبیت رسانده است.  درخشان، لژیونر فوتسال 
گفت وگو با »فرهیختگان« از حضورش در الزوراء  راحله رفیعی زاده، در 

ی گفت.  و شیرینی این پیروز

حضورتان در تیم الزوراء چگونه اتفاق افتاد و پیشنهاد این تیم به شما چطور مطرح شد؟
من چهار سال از عراق پیشنهاد داشتم ولی چون با تیم شهرم )پالایش نفت آبادان( قرارداد 
داشتم و نمی خواستم تیم را وسط لیگ رها کنم، آن را رد می کردم؛ هرچند لژیونر شدن 
آرزوی هر ورزشکاری است. ولی این بار تصمیم گرفتم که پیشنهاد عراق را بپذیرم و از 

پالایش نفت آبادان به الزوراء عراق بروم. 

 شما از فصل قبل در عراق ماندگار شدید و حالا در لیگ این کشور بسیار محبوب هستید. 
بازی در لیگ عراق چطور است؟

خدا را شکر می کنم که در طول بازی ها کادر فنی و هواداران بازخورد مثبتی نشان دادند 
و توانستم به عنوان یک لژیونر ایرانی آنقدر محبوب شوم. همین امر باعث شد به عنوان 
بازیکن قرضی به تیم نفت شمال بروم و دوباره به الزوراء برگردم. بازی در لیگ عراق 
، بسیار حساس و پراسترس  به عنوان لژیونر و نماینده دختران ایرانی در کشوری دیگر
است ولی خدا را شکر با تجربه هایی که در تیم های کشورم و با مربیان بزرگ کسب 

کردم، توانستم از پسش برآیم و در تیم ماندگار شوم. 

درخشش شما در دربی باعث برد الزوراء شد و سه گل مهم به ثمر رساندید. بازی ای که 
همیشه حکم فینال را دارد. 

بازی بین دو تیم الزوراء و الجویه خیلی حساس و مهم است، چون دربی است و همه 
نگاه ها به این بازی است. خدا را شکر توانستم در این بازی بهترین خودم باشم و سه 

گل ثبت کنم تا بتوانم بهترین بازیکن زمین شوم. 

تا قبل از حضور شما هیچ وقت الزوراء موفق به برد دربی نشده بود. به ثمر رساندن آن سه 
گل و تضمین پیروزی تیم تان چه حسی داشت؟

، روز اول سال نو هم بود و  واقعا در آن لحظه حسم قابل توصیف و بیان نبود چون آن روز
با این برد، خوشحالی من دوچندان شد که هم باعث برد تیمم شدم و هم کاری کردم 

که همه نگاه ها را به سمت خود جلب کنم. هواداران و کادر باشگاه الزوراء منتظر چنین 
خوشحالی و بردی بودند و اولین بار بود که آن را تجربه می کردند. خیلی خوشحالم که 

توانستم باعث برد تیمم شوم. 

فصل قبل هم نایب قهرمان لیگ عراق شدید. 
بله، خوشبختانه توانستیم نایب قهرمان شویم. کادر فنی برای بازی ها تاکتیک های 
مختلفی چیده بود که من نقش خیلی مهمی داشتم و توانستم چیزی را که از من 

می خواستند پیاده کنم. 

شما هم در لیگ ایران و هم در لیگ عراق بازی کردید. فرق بین لیگ این دو کشور چیست؟ 
الان از حضورتان در عراق راضی هستید؟

خدا را شکر از جایگاهم خیلی راضی هستم و خوشحالم که به عنوان لژیونر ایرانی 
اینجا بازی می کنم و استعداد و کیفیت فوتسال کشورم را به رخ می کشم. ایران بازیکنان 
بااستعداد و باهوش بسیاری دارد. در عراق به فوتبال و فوتسال بانوان بسیار توجه می کنند. 
برای بالاتر رفتن کیفیت لیگ بسیار تلاش می کنند و رسانه ها بسیار قوی ظاهر می شوند. 

امسال قهرمان می شوید؟ 
به لطف خدا و یاری هم تیمی هایم این اتفاق می افتد. همه ما یک هدف داریم و آن 

هم قهرمانی است. 


